
Leżajsk, 23 kwietnia 2018 r. 

Znak sprawy: DZP-380-12/2018 

 

Pytania i odpowiedzi 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu 

nieograniczonego obejmującego „Dostawę materiałów opatrunkowych” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego: 

 

Pytanie 1 

Część nr 7, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

a) tupfer kula 20x 20cm 6 szt 

b) rękawice lateksowe bezpudrowe 2szt 

c) pęseta metalowa 

d) nożyczki metalowe 

e) pojemnik twardy 

Zestaw zapakowany w opakowanie papier-folia. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Część 7, poz. 3 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 poz. 3 i dopuści: 

Gaziki włókninowe, jałowe 70 gramowe 12cmx12,5cm po rozłożeniu, złożone: 4x4,5cmcm a 100szt? 

z możliwością przeliczenia? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 3 
Część 7, poz. 4 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 poz. 4 i dopuści: 

Gaziki włókninowe, jałowe 70 gramowe 12cmx12,5cm po rozłożeniu, złożone: 4x4,5cmcm a 100szt? 

z możliwością przeliczenia? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 4 
Część 7, poz. 6 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 poz. 6 i dopuści: 

Gaziki włókninowe, jałowe 70 gramowe 12cmx12,5cm po rozłożeniu, złożone: 4x4,5cmcm a 100szt? 

z możliwością przeliczenia? 

Każdy gazik pakowany pojedynczo. Każde dwa obok siebie mają połączone saszetki, można je 

rozdzielić – jest perforacja między saszetkami, Łącznie pojedynczych gazików jest 100szt. 

Jakby liczyć dwa gaziki w opakowaniu złączone ze sobą, to jest 50szt. takich podwójnych 

połączonych gazików w kartoniku. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 5 
Część nr 1 pozycja 4, 5 i 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 1 pozycji 4, 5 i 6, co umożliwi udział 

w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty 

cenowej? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 

Pytanie 6 
Część nr 2 pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga w Części nr 2 w pozycji 1 i 2 gazy jałowej sterylizowanej parą wodną? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 7 
Część nr 2 pozycja 9, 10 i 11 

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji 9, 10 i 11 kompresy 8-warstwowe, co umożliwi 

udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty 

cenowej? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 
Część nr 2 pozycja 12 i 13 

Czy Zamawiający wymaga w Części nr 2 w pozycji 12 i 13 siatek opatrunkowych w opakowaniu a'1m 

czy w opakowaniu a'10m?  

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wymaga siatek w opakowaniu a'10m. 

 

Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 5: 

Siatkę ultra lekką, miękką, polipropylenową, monofilamentową, o grubości 0,27 mm, gramaturze 19 

g/m², porowatości 1500 µm, w rozmiarze 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 cm) ? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 15, poz. nr 1: 

 30 szt. systemów do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, 

monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, 

niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości 

taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m
2
, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi 

zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria 

romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), 

oraz 

 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w 

taśm ? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 15, poz. nr 2: 

 2 szt. systemów do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, 

polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłanialnych, o 

długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, najszerszy wymiar w środkowej części 3,5 cm, 

porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m
2
, wytrzymałość na 

rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii 

quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca), bez systemu kotwiczącego, bez prowadnika, bez szwu rozluźniającego, bez 

znaku w części centralnej, 

oraz 

 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w 

taśm? 



Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 15, poz. nr 3: 

 15 szt. systemów do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy, siatki jednorodne, 

niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi 

plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m
2
, 

porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 

cm (odległość między ramionami), wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone 

bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, 

obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez dodatkowych punktów 

mocowania, bez otworów w części centralnej 

oraz 

 1 szt. igły wielorazowego użytku, o średnicy 4 mm, do  implantacji w/w systemów? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 13 
Części nr 15 

W razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji (przyp. red. „dotyczy pytania od 10 do 12”) 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej/ich wydzielenie i utworzenie odrębnej części. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 14 
Część 3 poz. 5-6, 10-11 

Prosimy o dopuszczenie przylepców o długości 9,14 m, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z  przeliczeniem wymaganych ilości tj. poz. 5 = 1007 szt., poz. 6 = 2516 

szt.; poz. 10 = 151 szt.; poz. 11 = 906 szt. 

 

Pytanie 15 
Część 3 poz. 12 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku zaprojektowanego do ochrony gałki ocznej przed jej 

wysychaniem podczas stanu nieprzytomności, ochrony opatrunków na oczy oraz do zapobiegania 

dostaniu się ciała obcego do oczu podczas znieczulenia. Opatrunek wykonany z nietkanego 

polipropylenu w kolorze skóry. Materiał powlekany hypoalergicznym klejem medycznym, jego 

struktura pozwala skórze na swobodne oddychanie. Opatrunek w rozmiarze 10,5 x 9,5 cm. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 16 
Część 19 

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 17 
Część 21 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x15cm a 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości zaokrąglając do 

pełnego opakowania w górę. 



 

Pytanie 18 
Część 21 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8,5x11,5 cm a 70 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości zaokrąglając do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 19 

Część 21 poz.3 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 x 7 cm a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w ww. pozycji opatrunku na sztuki biorąc pod uwagę 

zamawiane zapotrzebowanie.  

 

Pytanie 20 
Część 1, poz. 1-3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach 

opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min., o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 21 
Część 1, poz. 8 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie pasków do zamykania 

brzegów ran wykonanych  ze wzmocnionej, nylonowej włókniny spunbond o wymiarach 75x6 mm x 

3 szt.? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 22 
Część 20, poz. 1-2 oraz 4-9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w opakowaniach a’50 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 23 
Część nr 1, poz. 4 

Prosimy o wydzielenie poz. 4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz 

racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę i z poz. 4 tworzy nową część nr 26. W załączeniu zmodyfikowany 

formularz cenowy dotyczący części nr 1 i nowy formularz dotyczący części nr 26. Zmianie ulegają 

odpowiednie zapisy siwz rozdział III pkt 3 i 5. 

 

Pytanie 24 
Część nr.1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



Pytanie 25 
Część nr.1 poz. 4 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 26 
Część nr.1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 27 
Część nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 

Odpowiedź brzmi: Nie. 

 

Pytanie 28 
Część nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

Odpowiedź brzmi: Nie. 

 

Pytanie 29 
Część nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest 

z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 

Odpowiedź brzmi: Nie. 

 

Pytanie 30 
Część nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG 

wykonane z przędzy 15 TEX? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie 31 
Część nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazy bielonej metodą bezchlorową? 

Odpowiedź brzmi: Nie. 

 

Pytanie 32 
Część nr 1 poz. 5 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez 

zmian? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 33 
Część nr 1 poz. 5 i poz. 6 

Prosimy o wydzielenie poz. 5-6 do osobnego pakietu w przypadku zgody na pytania dotyczące 

niniejszych pozycji, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym 

asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 

z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



Pytanie 34 
Część nr 2, poz. 3-5 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 35 
Część 2, poz. 9-11 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, 

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 36 
Część 2, poz. 12-13 

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy 

poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 

poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 37 
Część 2, poz. 12-13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 38 
Załącznik 12, poz. 1-7 (część nr 11) 

Czy zamawiający dopuści opakowanie folia-papier lub papier – papier, zbiorczo pakowane w karton? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 39 
CZĘŚĆ NR 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych pasków do zamykania ran spełniających 

wymogi SIWZ bez wzmocnienia nitką jedwabną? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 40 
CZĘŚĆ NR 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej spełniającej wymogi SIWZ 

pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 41 
CZĘŚĆ NR 2, pozycje 12, 13 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych posiadających w swoim 

składzie 68 % bawełny, 24 % poliamidu, 8% włókien elastycznych ? Skład ten pozwala na sterylizację 

siatek i tym samym przekłada się na lepsze walory użytkowe. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 42 



CZĘŚĆ NR 3, pozycje 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra spełniającego wymogi SIWZ 

i właściwościach jak niżej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 43 
CZĘŚĆ NR 3, pozycje 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra spełniającego wymogi SIWZ 

o następujących właściwościach: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 44 
CZĘŚĆ NR 3, pozycja 7 – 9 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca spełniającego wymogi SIWZ 

wykonanego z tkaniny wiskozowej? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 45 
CZĘŚĆ NR 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku ocznego jałowego spełniającego 

wymogi SIWZ w rozmiarze 70 x 85 mm? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 46 
CZĘŚĆ NR 11, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów spełniających wymogi SIWZ 

sterylizowanych tlenkiem etylenu? Ta metoda sterylizacji spełnia normę tzw. opatrunków 

inwazyjnych oraz chirurgicznych? 



Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 47 
CZĘŚC NR 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego spełniającego 

wymogi SIWZ bez podziałki centymetrowej na opakowaniu? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 48 
CZĘŚĆ NR 20, pozycje 1, 4, 5, 8 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a’25 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 49 
CZĘŚĆ NR 20, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ 

w rozmiarze 15 cm x 8 cm? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 50 
CZĘŚĆ NR 20, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 51 
CZĘŚĆ NR 20, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ 

w rozmiarze 10 cm x 8 cm? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 52 
CZĘŚĆ NR 20, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ 

w rozmiarze 10 cm x 25 cm lub 10 cm x 35 cm? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę na opatrunek w rozmiarze 10 cm x 25 cm. 

 

Pytanie 53 
Część 1, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej z czasem wiązania 5-6minut? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 54 
Część 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 100mb gazy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 



 

Pytanie 55 
Część 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania brzegów o wym. 75mm x 6mm  

x 3szt? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 56 
Część 1, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań 

czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 57 
Część 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do 

dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 58 
Część 2, pozycja 12-13 

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe o składzie: 71% przędza poliamidowa 

 i 29%  przędza poliuretanowa? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 59 
Część 3, pozycja 5-6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przylepiec wykonany był z włókniny mikroporowatej? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 60 
Część 3, pozycja 5-6, 10-11 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź brzmi: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 14. 

 

Pytanie 61 
Część 3, pozycja 5, 7, 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’24szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań 

czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 62 
Część 3, pozycja 6, 8, 11 



Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań 

czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 63 
Część 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do 

dwóch miejsc po przecinku. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 64 
Część 16, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkłady higieniczne pakowany a’25szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 65 
Część 19, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 66 
Część 1, poz. 1-3:  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa 

sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula 

nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania 

opatrunku? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 67 
Część 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści gazę składaną a’200m? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 68 
Część 1, poz. 8:  

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 75x6mm, pakowane po 50 szt.? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 69 
Część 2, poz. 1,2:  

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, 

wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne  zapewniające sterylność? 



Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem 

oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia. 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie 70 
Część 2, poz. 3-5:  

Czy Zamawiający dopuści opaski wykonane z poliestru? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 71 
Część 2, poz. 12,13:  

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe wykonane z poliamidu 85% i włókna elastycznego 

15%? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 72 
Część 5, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości 0,36 mm, gramaturze 24 g/m2, wielkość porów 6mm? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 73 
Część 6, poz. 3:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2100 ml? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 74 
Część 6, poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 3200 ml? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 75 
Część 19. Poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 8 cm x 5,8 cm reszta wymagań zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 76 
Część 20, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 15x8 cm x 50 szt? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 77 
Część 20, poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 8x10 cm x 50 szt? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 78 
Część 20, poz. 5:  



Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 8 x10 cm x 50 szt? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 79 
Część 20, poz. 8:  

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany  x 50 szt? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 80 
Część 21, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 8 x15 cm a 50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 81 
Część 21, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10 x 20 cm a 50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę. 

 

Pytanie 82 
Część 21, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10 x 6 cm a 50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do 

pełnego opakowania w górę lub wycenę za sztukę biorąc pod uwagę zamawianą ilość. 

 

Pytanie 83 
Część 23. Poz. 1-2  

Czy Zamawiający dopuści serwetę po praniu technologicznym?  

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 84 
Wzór umowy - dot.§ 7 ust. 1.3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem ‘zwłoki”? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 85 
Wzór umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 

przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 86 
Część nr 2 poz. 3, 4, 5 

Czy można zaoferować opaskę wykonaną z włókien wiskozowych i poliestru? Pozostałe parametry 

zgodne z wymogami s.i.w.z? 

Odpowiedź brzmi: 



Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 88 
Część nr 13  poz. 1, 2 i 3 

Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na opatrunki , które nie posiadają  opakowania z podziałką 

centymetrową. Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z? 

Odpowiedź brzmi: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Uwaga: 

W przypadku zaoferowania produktów dopuszczonych przez Zamawiającego w „Pytaniach 

i odpowiedziach” Wykonawca wprowadza odpowiedni zapis do formularza cenowego (kolumna nr 2 

„Opis elementów składowych zamówienia”). 

 

Stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 4 i 4a oraz w nawiązaniu do art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert do 30 kwietnia 2018 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 30 

kwietnia 2018 r. o godz. 09:15, natomiast miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 
 


